	• RAHMEN UND BEFESTIGUNGEN AUS EDELSTAHL 316L
	• OPTIONALE WEICHE LSF POLYMERAUSKLEIDUNG SCHÜTZT DEN KABELMANTEL
	• HOCHLEISTUNGS- UND STANDARDLEISTUNGSOPTIONEN SIND ERHÄLTLICH, DIE DEN UNTERSCHIEDLICHEN
KURZSCHLUSSBEDINGUNGEN ENTSPRECHEN
	• KURZSCHLUSSTEST UND MECHANISCHE PRÜFUNG NACH IEC 61914
	• FLEXI-STRAPS KÖNNEN ZWISCHEN DEN KABELHALTERN VERWENDET WERDEN, UM DIE ANZAHL DER FESTEN
KABELHALTER ZU REDUZIEREN UND GLEICHZEITIG EINEN ANGEMESSENEN KURZSCHLUSSSCHUTZ ZU
GEWÄHRLEISTEN
Patentnummer Britisches Patent GB 252 6331
ARTIKEL-NR.
KABELSORTI-
MENT GEWICHT
(g)MIN Ø
(mm)
MAX Ø
(mm)
FS24-34SDL 24 34 190
FS30-41SDL 30 41 195
FS37-47SDL 37 47 224
FS43-54SDL 43 54 260
FS50-60SDL 50 60 273
FS56-67SDL 56 67 303
FS63-73SDL 63 73 324
FS69-80SDL 69 80 347
FS72-85SDL 72 85 364
FS82-95SDL 82 95 398
FS92-105SDL 92 105 431
FS102-115SDL 102 115 452
FS112-125SDL 112 125 499
FS122-135SDL 122 135 532
FS132-145SDL 132 145 550
ARTIKEL-NR.
KABELSORTI-
MENT
GEWICHT (g)
MIN Ø
(mm)
MAX Ø
(mm)
FS24-34HDL 24 34 219
FS30-41HDL 30 41 243
FS37-47HDL 37 47 268
FS43-54HDL 43 54 313
FS50-60HDL 50 60 344
FS56-67HDL 56 67 353
FS63-73HDL 63 73 391
FS69-80HDL 69 80 433
FS72-85HDL 72 85 438
FS82-95HDL 82 95 483
FS92-105HDL 92 105 523
FS102-115HDL 102 115 568
FS112-125HDL 112 125 633
FS122-135HDL 122 135 675
FS132-145HDL 132 145 719
STANDARDLEISTUNG
GEEIGNET FÜR DEN EINSATZ MIT VULCAN+ KABEL-
HALTER
HOCHLEISTUNG